
Zarządzenie  Nr 121/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew 

z dnia 30.08.2019 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Daniela  Rogala -  Dyrektora Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Skaryszewie 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2019r. poz.506 i 1303/ oraz art.98 k.c. zarządzam: 

 

1. Upoważniam Pana Daniela Rogala - Dyrektora MGOK w Skaryszewie 

do dokonywania czynności polegających na składaniu zapytań ofertowych i 

realizacji wydatków, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień 

Publicznych(Zarządzenie nr 73/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew), 

w ramach środków „Modernizacja budynku szkoły podstawowej 

w Skaryszewie poprzez zmianę sposobu użytkowania na przedszkole 

samorządowe i Miejsko Gminny Ośrodek Kultury wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą” do kwoty 360 000 zł. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania lub do zakończenia realizacji zadania 

o którym mowa w pkt 1. 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Skaryszew 

               /-/mgr inż. Dariusz Piątek 

 

 


